Requerimento Para Aprovação Prévia do Projeto de Construção
(Local, data)

Ilmo(a) Senhor (a) Diretor (a) do DIPOA/SDA/MAPA
(Nome)
Senhor (a) Diretor(a) do DIPOA

NOME, DADOS PESSOAIS, representando o estabelecimento denominado RAZÃO SOCIAL, CNPJ, que se localizará à ENDEREÇO COMPLETO, vem mui respeitosamente requerer de V. Sa. aprovação das plantas e memoriais descritivos de construção e econômico-sanitário em anexo, visando o registro do mesmo nesse Órgão.

Para tanto, anexo plantas e demais documentos necessários.

Nestes termos

Pede deferimento

_____________________________

Assinatura do requerente